
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 64 «Дружба» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба») 

350053, г. Краснодар, ул. Баварская, 2 тел./факс (861) 992-21-40, 992-21-42 

e-mail: dеtsad64@kubannet.ru 

 

                    

 

П Р И К А З 

 

09 июля 2021 года                                                                                  №  67 

 

О создании рабочей группы по разработке программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы МАДОУ МО г.Краснодар 

Детский сад № 64 «Дружба» 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения 

основной образовательной программы дошкольного образования МАДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба» в соответствие с 

действующим законодательством,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 64 «Дружба». 

Руководитель группы: старший воспитатель  Цыганок И.Ю. 

Члены группы: Заместитель заведующего по ВМР Малыш О.В., 

воспитатель Свириденко Е.Ю., 

учитель-логопед Солодовник А.В., 

председатель Совета  родителей - Гребенщикова А.Г. 

2. Утвердить положение о рабочей группе по разработке рабочей 

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба» (приложение). 

3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания и 

проект календарного плана воспитательной работы МБДОУ МАДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба»  до 13.08.2021 в соответствии с 

положением о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания 

и календарного плана воспитательной работы МАДОУ МО г.Краснодар 

«Детский сад № 64 «Дружба». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                              Г.Н. Музыченко 

 


		2021-08-13T16:30:22+0300
	Музыченко Галина Николаевна




